
Výpis přijatých usnesení na XXIII. zasedání Zastupitelstva obce  

Komorní Lhotka konaného dne 18. 11. 2020 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program XXIII. zasedání 
zastupitelstva obce. 
 

2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: 
p. Ponczu Petra, Ing. Jaroslava Szromka a zapisovatelem Siudovou 
Gabrielu. 
  

3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje komisi pro návrh na usnesení ve 
složení: Ing. Jan Křístek, Aleš Majer, Jaroslav Santarius.  

 
4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí složení slibu nového 

člena Zastupitelstva obce, pana Karla Ponczy, na základě § 69 odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka volí na základě § 84 odst. 2, písmeno 
m, zákona o obcích ve znění pozdějších předpisů, řádnou veřejnou volbou 
místostarostou obce Komorní Lhotky, Ing. Jaroslava Szromka, s účinností 
od 18. 11. 2020 a měsíční odměnou 17.500,- Kč. 

 

6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka revokuje usnesení č, 7/XXI/ZO/2020 a 
zároveň schvaluje prodej poměrné části vlastnického podílu 6/104 v Salaši 
Godula Komorní Lhotka na pozemcích p. č. 1930/8, 577, 593, v k. ú. Komorní 
Lhotka, v rámci narovnání vlastnických vztahů.  

7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytnutí bezúročné 
návratné půjčky ze Sociálního fondu obce Komorní Lhotka ve výši 10.000,- 
Kč, XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX. 
 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu 
obce ve výši 20.000, - Kč SAREPTĚ Komorní Lhotka, Domov pro seniory, 
Komorní Lhotka 210, 739 53 Hnojník, který je určen k rozvoji sociálně 
charitativních činností a pověřuje starostu uzavřením Darovací smlouvy. 

 

9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu obce ve výši 10.000, -  Kč Charitě Třinec, ul. Lidická 
1272, 739 61 Třinec, který je určen k dofinancování služby osobní asistentce 
pro občany Komorní Lhotky a pověřuje starostu uzavřením Darovací 
smlouvy. 

 
10. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje prodej pozemku p. č. 

3150/5 v k. ú. Komorni Lhotka, ve vlastnictví obce, XXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX. 

 
11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje poskytnutí finančního 

příspěvku z rozpočtu obce ve výši 3.000, - Kč ZO ČSOP Nový Jičín 70/02, 
Záchranná stanice a Dům přírody Bartošovice č. p. 146, 742 54 Bartošovice, 



který je určen na provoz záchranné stanice pro volně žijící živočichy v roce 
2021. 

 

12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytnutí finančního 
příspěvku z rozpočtu obce ve výši 10.000, -  Kč Charitě Český Těšín, Mírová 
8, 737 01 Český Těšín, který je určen k dofinancování oprávněné provozní 
ztráty spojené s poskytováním pobytové sociální služby občanům obce 
Komorní Lhotka a pověřuje starostu uzavřením Darovací smlouvy. 

 

13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje přijetí účelového věcného 
daru Integrovanému sociálnímu ústavu, p.o. Komorní Lhotka, Komorní 
Lhotka čp. 184, od organizace FAMMILKY s.r.o., se sídlem Smetanova 
1912/5, 737 01 Český Těšín, a to paletu oplatek OVESKY. 

 
14. Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro 

místní rozvoj, z programu 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova: 
 

 Dotační titul: 117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací za 
podmínky, že podpora bude přiznaná. 

            Dotační titul: 117D8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

 Dotační titul: 117D821OH – Podpora budování a obnovy míst aktivního a 
 pasivního odpočinku 
 

15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí odstoupení Ing. 
Jaroslava Szromka z funkce předsedy finančního výboru, a to v souvislosti 
se zvolením do funkce místostarosty obce, ke dni 18. 11. 2020. 

 

      16. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka volí: 

- do funkce předsedy finančního výboru p. Majere Aleše, s účinností od 18.11  
  2020, měsíční odměna činí 3.000,- Kč 

     - jako člena Zastupitelstva obce a zároveň jako člena finančního výboru p.    
       Ponczu Karla, s účinností od 18. 11. 2020, měsíční odměna činí 1.500,- Kč. 

 

 
 

 
Za správnost výpisu: Gabriela Siudová v. r. 


